
Ráno má punc

Kern

Monotónně vítr zpívá
Ranním tramvajím
Na refýži nechal stovky robinsonů
Každej sbírá střípky času
Z prázdných kolejí
Motýl spánku před půl sedmou
Neodletí
Ráno má punc
Jak drahý kov
Je cukr i sůl
Je náplastí slov a tónů
Divnej květ ta ranní tvář
S cigaretou
Uzavřená do termosek
S meltou vonící
Ráno má punc ...

Pusťte vzduch až syknou dveře
Autobusový
Není čas na laškování s revizorkou
Něčí pes mi z kapsy vytáh
Všechno cukroví
Dispečer na VKV, ten hlídá
Vlídný tón Ráno má punc ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

